

**VHE Invest ApS**

**c/o Jørn Bertelsen  
Vestergade 43  
5672 Broby**

**CVR-nr. 39 10 07 62**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023

---

Ole Worregaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	VHE Invest ApS c/o Jørn Bertelsen Vestergade 43 5672 Broby
	CVR-nr.: 39 10 07 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
<b>Bestyrelse</b>	Harald Kirketerp-Møller, formand Peter Weber Hansen Jan Damsted
<b>Direktion</b>	Jan Damsted, direktør
<b>Revisor</b>	HEDELUND revision & rådgivning Godkendt revisionsvirksomhed Østerbro 4 5690 Tommerup
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 54.130, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 514.784.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>84.465</b>	<b>137</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-12.321</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>72.144</b>	<b>126</b>
Finansielle omkostninger		<u>-2.613</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>69.531</b>	<b>124</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-15.401</u>	<u>-27</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.130</u></b>	<b><u>97</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>54.130</u>	<u>97</u>
		<b><u>54.130</u></b>	<b><u>97</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	280.986	294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>3.000</u>	<u>4</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>283.986</b></u>	<u><b>298</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>283.986</b></u>	<u><b>298</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>3.305</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.305</b></u>	<u><b>18</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>305.658</b></u>	<u><b>274</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>308.963</b></u>	<u><b>292</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>592.949</b></u></u>	<u><u><b>590</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		464.784	410
<b>Egenkapital</b>		<u>514.784</u>	<u>460</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.373	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>2.373</u>	<u>2</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290	1
Selskabsskat		11.350	24
Anden gæld		63.704	95
Periodeafgrænsningsposter		448	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>75.792</u>	<u>128</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>75.792</u>	<u>128</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>592.949</u>	<u>590</u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	410.654	460.654
Årets resultat	0	54.130	54.130
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>464.784</b>	<b>514.784</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.872	30
Årets udskudte skat	529	-3
	<b>15.401</b>	<b>27</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2022	315.527	23.760	339.287
Kostpris 31. december 2022	315.527	23.760	339.287
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	22.720	20.260	42.980
Årets afskrivninger	11.821	500	12.321
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	34.541	20.760	55.301
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>280.986</b>	<b>3.000</b>	<b>283.986</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.